
DoDATEK č . 2

ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění  odpadu
č . z h otovite ! e S/C8 L l 5oo2llo3 l 2oL9 l o58

č . objednatele HsJ l_73_1 L5 |  E-2ot9

uzavřený ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle 5 1746 odst. 2zákonač .89/2oL2 Sb', obč anské ho zákoní ku, v aktuální m znění  (dále jen

,,obč anský zákoní k'') a dle zákona č ' 541/2020 Sb., o odpadech, V aktuální m znění  (dále jen ,,o odpadech") mezi smluvní mi stranami:

Zhotovitel:

AVE cz odpadové  hospodářství  s.r.o.

Sí dlo:  Praž ská L32t/38a,102 00 Praha

Provozovna: Hrotovická Ll84, 67 4 01 Třebí č

lČ :49356089 DlČ :cz49356o89

Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené ho Městským soudem v Praze, sp. zn. cL9775

Zastoupená: Mgr. Marcel Benda, regionální ředitela Petr Holubář, poradce pro ekologii

Dále jen jako ,,zhotovitel"

Objednatel:

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina

Sí dlo:  Ke Skalce 4960/32,586 01Jihlava
Mí sto plnění :  HZS Kraje Vysoč ina, ú zemní  odbor Třebí č , PS Třebí č , Ždárské ho L8o,574 01 Kož ichovice

lČ :  70885184 Dlč : není plátce
Zastoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina

Datová schránka: ntdaa7v

Dá le jen jako,,objednatel"

objednatel a zhotovitel dále společ ně té ž  ,,strany" nebo ,,smluvní  strany" a jednotlivě té ž  ,,strana" nebo ,,smluvní
strana".

t.

Preambule

1.1. Smluvní  strany uzavřely dne 23. 7.20L9 smlouvu o sběru, přepravě a odstranění  odpadu č . zhotovitele

s/c81/5oo2lo3/2ol9/o58, č . objednatele HsJl-73-1L5lE-zoJ,g, ve znění  pozdějš í ch dodatků  (dále jen

,,smlouva").

a

I r

Stránka í  z 4



!1.

Změny a doplnění  smlouvy

2.1-. Strany se dohodly, ž e znění  pří loh č . ] " a 2 smlouvy se ruš í  a nahrazuje se Novým znění m, které  je uvedeno v

Pří loze č . 1 a č ' 2 tohoto dodatku.

1il.

Závěreč ná ustanovení

1.1. Ustanovení smlouvy tí mto dodatkem nedotč ená zů stávají platná a ú č inná v jejich pů vodní m znění .

1.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti nejdří ve dnem

jeho uveřejnění  v registru smluv ve smyslu s 6 odst. 1 zákona č . 340/2oL5 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějš í ch předpisů .

1.3. Kaž dé  ustanovení  dodatku lze vykládat pouze ve shodě s platnými právní mi předpisy a s ohledem na smysl a

ú č el tohoto dodatku. V pří padě, ž e mezi dí lč í mi ustanovení mi dle tohoto dodatku a smlouvu vznikne jakýkoli

rozpor, převaž ují  ustanovení  tohoto dodatku.

1.4' Nedí lnou souč ást tohoto dodatku tvoří jeho Pří loha č . L a č .2.

1.5. Smluvní strany prohlaš ují , Že si dodatek přeč etly, s obsahem souhlasí a na dů kaz jejich svobodné , pravé  a váž né

vů le připojují  své  podpisy.

1.6. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotovení ch, přič emž  kaž dé  má platnost originálu a kaž dá smluvní strana

obdrž í  po jednom.

V Třebí č i dne lL. [  . foa& V Jihlavě dne....| 'f...gz- m3

\ .



P í loha č . 1

Smtouvy o sběru, p epravě a odstranění  odpadu č . zhotovitele S/C81/50o2lo3l2oL9lo58

Směsn' komunální  odpad, Separovan' odpad

mesrcne

Hasič sk' záchrann' sbor Kraje Vysoč ina, Ždárské ho !,674 01 Kož ichovice, lČ P: 7088518419

sIUŽBA

FAKTURAč Ní  ogoogí

svozovÉ  Mí sTo

KoNTAKTNí  osoBA

CENIK

Náiemné  za

1 nádobu/ rok
Cena bez DPHFakturač ní  jednotka

t odvoz/ t nádoba

t odvozlL nádoba

! odvoz/ t nádoba

L odvoz/L nádoba

č etnost svozu

52

mesrcne

mesrcne

tel. v zva

Ve vlastnictví

zhotovitel

zhotovitel

zhotovitel

zhotovitel

Poč et
nádob

1

1

L

t

Tvp
nádoby

r-100 I

1100 I

1100 I

7201

Název odpadu
(dle katalogu odpad )

Směsn' komunální  odpad

Papí rové  a lepenkové  obaly

Plastové  obaly

Sklo

Ktg.

o

o

o

o

K d odpadu

20 03 01

15 01 01

15 01 02

200to2

Stránka 3 z 4

ť t,



P í loha č .2
Smlouvy o sběru, p epravě a odstranění  odpadu č . s/c81/50o2lo3l2ol9lo58

ostatní  odpad, zpětn' odběr

po uskuteč něné m svozu

Hasí č sk' záchrann, sbor Kraje Vysoč ina, Ždárské ho L,674 01 Kož ichovice, lč P: 708851841-9

sLUŽBA

FAKTURAč Ní  oaoogí

svozovÉ  Mí sTo

cENÍ K

Nájemné

za nádobu

Doprava a manipulace
(p istavení  a odvoz

VKK)
Cena bez DPH

Fakturač ní
jednotka

1 tuna

č etnost
svozu

tel. v zva

Ve
vlastnictví

zhotovitel

Typ nádoby

VKK
(velkokapacitní

kontejner)

Název odpadu
(dle katalogu odpadri)

Vy azená za í zení  neuvedené  pod č í sly

160209 až t602L3

Vy azené  elektrické  a elektronické  za í zení

dle specifikace systé mri zpětné ho odběru

ASEKOL,ELEKTROWIN,ECOBAT A EKOLAMP

Objemn' odpad

Biologicky rozlož itelnti odpad

Ktg.

o

zpětnri odběr

o

o

Kd
odpadu

L602L4

20 0307

200201

Stránka 4 z 4

A


